

Dostęp do archiwaliów w czasie termomodernizacji

Informujemy, że w związku z realizacją projektu „Kompleksowa modernizacja energetyczna wybranych obiektów Archiwów Państwowych w Polsce - etap 2”, dostęp do materiałów archiwalnych i księgozbioru bibliotecznego w Archiwum Państwowym w Łodzi może ulegać czasowym ograniczeniom.

Prosimy o uwzględnienie możliwych utrudnień w planach badawczych. Zachęcamy również do korzystania z zasobów dostępnych w formie cyfrowej na szukajwarchiwach.gov.pl.

Rozpoczęcie procesu termomodernizacji planowane jest na II kwartał 2026 r.

W celu ograniczenia do minimum utrudnień związanych z dostępem do materiałów archiwalnych został powołany w Archiwum Państwowym w Łodzi Zespół ds. realizacji zadań organizacyjnych i logistycznych związanych z termomodernizacją obiektu położonego przy al. Kościuszki 121 oraz budową nowej siedziby Archiwum Państwowego w Łodzi. Zadaniem członków tego zespołu jest między innymi sporządzanie analiz i rekomendacji związanych z planowanymi działaniami w zakresie zabezpieczenia i ewentualnej relokacji zasobu oraz prowadzenie działań informacyjnych.

Szczegółowe informacje o aktualnej dostępności materiałów archiwalnych będą na bieżąco zamieszczane i aktualizowane na naszej stronie internetowej.

Przepraszamy za niedogodności i dziękujemy Państwu za wyrozumiałość. Nasi pracownicy dołożą wszelkich starań, aby utrudnienia były jak najkrótsze i jak najmniej uciążliwe.

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności oraz budżetu państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 w ramach priorytetu FENX.01 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko.

Koszt całkowity: 346 894 268,38 PLN

Dofinansowanie projektu z UE: 278 761 750,00 PLN

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

Działanie w pełni wpisuje się w cele polityki spójności na lata 2021-2027 (Cel CP2 „Bardziej przyjazna dla środowiska niskoemisyjna Europa” Umowy Partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021-2027 w Polsce), a także Polityki Energetycznej Polski do roku 2040 (PEP2040).

Czytaj więcej o termomodernizacji (link:

<https://archiwa.gov.pl/poznaj/projekty/inwestycje-budowlane/termomodernizacja/>)